Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura majice:
Sastav:

Zenska verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

52.004.20-XXL

GATOR

GATOR, pamucna polo majica dugih
rukava, 200 g/m2, plava

200g/m2

100% pamuk
LINDA 52.003
Unisex

0.34 kg

0.3776 kg

226

50/5/1

0.43 mx0.36 mx0.65 m
18.88 kg
8605025608624
610510000000
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